

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GOLDEN RESOURCES DEVELOPMENT INTERNATIONAL LIMITED

金源發展國際實業有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：677)

2025 / 2026 年度中期業績公告 截至 2025 年 9 月 30 日止 6 個月

中期業績概要

Golden Resources Development International Limited (金源發展國際實業有限公司) (「本公司」) 董事會公佈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至 2025 年 9 月 30 日止 6 個月之未經審核綜合業績如下：

簡明綜合損益表

		截至 9 月 30 日止 6 個月 2025 年 (未經審核) 千港元	2024 年 (未經審核) 千港元
	附註		
收益	3	1,044,928	1,038,279
銷售成本		(646,093)	(644,426)
毛利		398,835	393,853
於損益賬按公平值處理之金融資產之 已變現及未變現收益淨額		2,790	1,434
重估投資物業之虧絀		(5,000)	(13,900)
其他淨(虧損)/收入	4	(14,120)	4,168
銷售及分銷成本		(270,217)	(239,013)
管理費用		(114,942)	(122,986)
租賃負債利息	5	(19,000)	(18,857)
經營(虧損)/溢利	3	(21,654)	4,699
財務費用	5	(2)	—
攤佔聯營公司業績		325	(912)
攤佔合營公司業績		(10)	47
除稅前(虧損)/溢利	5	(21,341)	3,834
稅項	6	(2,850)	(6,260)
期內虧損		(24,191)	(2,426)
應佔虧損：			
本公司股東		(24,740)	(4,639)
非控股權益		549	2,213
		(24,191)	(2,426)
每股虧損	8		
— 基本		(1.5) 港仙	(0.3) 港仙
— 攤薄		(1.5) 港仙	(0.3) 港仙

簡明綜合全面收益表

	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2025 年	2024 年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
期內虧損	(24,191)	(2,426)
其他全面收益（扣除稅項調整）		
將於其後期間重新分類至損益之項目：		
換算香港境外附屬公司財務報表的匯兌差額	170	12,151
攤佔聯營公司之其他全面收益	389	608
	559	12,759
不會於其後期間重新分類至損益之項目：		
重估物業之盈餘，		
經扣除稅項零港元（2024 年：213,000 港元）	72,231	647
	72,231	647
期內除稅後之其他全面收益	72,790	13,406
期內全面收益總額	48,599	10,980
應佔全面收益總額：		
本公司股東	47,649	7,737
非控股權益	950	3,243
	48,599	10,980

簡明綜合財務狀況表

		2025 年 9 月 30 日 (未經審核) 千港元	2025 年 3 月 31 日 (經審核) 千港元
非流動資產	附註		
物業、廠房機器及設備		386,952	411,138
使用權資產		397,279	435,317
投資物業		454,280	384,479
聯營公司權益		33,215	32,500
合營公司權益		15,522	15,482
於損益賬按公平值處理之金融資產		31,468	15,386
無形資產		26,749	26,749
租賃及相關按金		31,523	30,465
遞延稅項資產		6,323	4,943
		1,383,311	1,356,459
流動資產			
存貨		213,494	207,237
應收貿易賬項	9	78,706	63,043
其他應收賬項、按金及預付款項		68,364	88,303
於損益賬按公平值處理之金融資產		26,955	28,479
現金及存款		374,349	356,959
		761,868	744,021
流動負債			
應付貿易賬項	10	170,051	145,099
其他應付賬項及應計費用		132,344	127,224
租賃負債		160,731	154,419
應付稅項		5,978	5,345
		469,104	432,087
流動資產淨值		292,764	311,934
總資產減流動負債		1,676,075	1,668,393
非流動負債			
租賃負債		306,533	327,068
遞延稅項負債		31,372	31,385
		337,905	358,453
		1,338,170	1,309,940
資本及儲備			
股本	11	169,741	169,741
儲備		1,124,047	1,096,768
股東權益		1,293,788	1,266,509
非控股權益		44,382	43,431
		1,338,170	1,309,940

簡明財務報表附註

截至 2025 年 9 月 30 日止 6 個月

1. 編製基準

此未經審核之簡明財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之香港會計準則第 34 號「中期財務報告」而編製，並根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）適用規定披露。

本未經審核之簡明財務報表乃根據歷史成本法編製，並按適用情況對投資物業及於損益帳按公平值處理之金融資產之公平值作出重估而修訂。

除了預期會反映在 2025/26 年度財務報表之會計政策變動外，此未經審核之簡明財務報表乃根據 2024/25 年度財務報表採用之相同會計政策編製。有關該等會計政策變動之詳情載於附註 2。

2. 會計政策的變動

本集團當前會計期間的財務報表已採納下列由香港會計師公會頒佈的新訂及經修訂的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）：

- 香港會計準則第 21 號（修訂），*匯率變動的影響—缺乏可兌換性*

採納該等新訂及經修訂的香港財務報告準則對本集團於本會計期間或過往期間之簡明綜合財務報表並無重大影響。本集團並無採納任何於本會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

3. 分部資料

本集團按營運之分部資料分析如下：

營運分部

截至2025年9月30日止6個月之損益表

	便利店 業務 千港元	食品業務 千港元	包裝材料 業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	零售娛樂 千港元	企業及 其他業務 千港元	抵銷 千港元	綜合賬目 千港元
收益									
對外銷售	626,459	342,722	71,616	—	2,241	1,890	—	—	1,044,928
各分部間銷售	—	—	4,501	—	—	—	—	(4,501)	—
總銷售	626,459	342,722	76,117	—	2,241	1,890	—	(4,501)	1,044,928
業績									
分部業績	(41,671)	27,625	2,195	2,926	(5,162)	(1,706)	(5,861)		(21,654)
財務費用	(2)	—	—	—	—	—	—		(2)
攤佔聯營公司業績	—	(86)	—	—	524	—	(113)		325
攤佔合營公司業績	—	—	(10)	—	—	—	—		(10)
除稅前虧損									(21,341)
稅項									(2,850)
期內虧損									(24,191)
應佔虧損：									
本公司股東									(24,740)
非控股權益									549
									(24,191)

3. 分部資料（續）
營運分部（續）

於 2025 年 9 月 30 日之分部資產及負債

	便利店 業務 千港元	食品業務 千港元	包裝材料 業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	零售娛樂 千港元	企業及 其他業務 千港元	綜合賬目 千港元
資產								
分部資產	660,140	210,303	108,636	27,047	419,600	267,518	403,198	2,096,442
聯營公司權益	—	10,388	—	—	19,416	—	3,411	33,215
合營公司權益	—	—	4,842	—	10,680	—	—	15,522
未分類之企業資產								—
綜合總資產								<u>2,145,179</u>
負債								
分部負債	584,856	91,008	83,218	—	1,224	9,119	234	769,659
未分類之企業負債								<u>37,350</u>
綜合總負債								<u>807,009</u>

3. 分部資料（續）
營運分部（續）

截至2024年9月30日止6個月之損益表

	便利店 業務 千港元	食品業務 千港元	包裝材料 業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	零售娛樂 千港元	企業及 其他業務 千港元	抵銷 千港元	綜合賬目 千港元
收益									
對外銷售	600,332	350,945	80,320	—	2,380	4,302	—	—	1,038,279
各分部間銷售	—	—	5,415	—	—	—	—	(5,415)	—
總銷售	600,332	350,945	85,735	—	2,380	4,302	—	(5,415)	1,038,279
業績									
分部業績	(20,853)	28,834	7,917	1,245	(16,326)	758	3,124		4,699
財務費用	—	—	—	—	—	—	—		—
攤佔聯營公司業績	—	(181)	—	—	(567)	—	(164)		(912)
攤佔合營公司業績	—	—	47	—	—	—	—		47
除稅前溢利									3,834
稅項									(6,260)
期內虧損									(2,426)
應佔虧損：									
本公司股東									(4,639)
非控股權益									2,213
									(2,426)

3. 分部資料（續）
營運分部（續）

於2025年3月31日之分部資產及負債

	便利店 業務 千港元	食品業務 千港元	包裝材料 業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	零售娛樂 千港元	企業及 其他業務 千港元	綜合賬目 千港元
資產								
分部資產	690,420	223,929	114,548	28,704	354,619	265,450	369,885	2,047,555
聯營公司權益	—	10,473	—	—	18,502	—	3,525	32,500
合營公司權益	—	—	4,852	—	10,630	—	—	15,482
未分類之企業資產								<u>4,943</u>
綜合總資產								<u>2,100,480</u>
負債								
分部負債	584,408	73,731	83,456	—	1,570	9,977	668	753,810
未分類之企業負債								<u>36,730</u>
綜合總負債								<u>790,540</u>

3. 分部資料（續）

地域分部

本集團於越南、香港、中國內地以及其他地區經營業務。

本集團按地域市場（不計及貨品／服務之原產地）劃分之營業分析如下：

	按地域市場劃分之收益	
	截至 9 月 30 日止 6 個月 2025 年 (未經審核) 千港元	2024 年 (未經審核) 千港元
越南	626,459	600,332
香港	342,514	353,285
中國內地以及其他地區	75,955	84,662
	1,044,928	1,038,279

4. 其他淨（虧損）／收入

	截至 9 月 30 日止 6 個月 2025 年 (未經審核) 千港元	2024 年 (未經審核) 千港元
按攤銷成本計量之金融資產之利息收入	3,556	5,135
於損益賬按公平值處理之金融資產之利息收入	750	175
於損益賬按公平值處理之上市金融資產之股息收入	18	13
便利店業務之其他收入	2,788	4,463
使用權資產及設備之減值虧損	(27,307)	(11,280)
匯兌收益／（虧損）淨額	120	(174)
出售物業、廠房機器及設備之淨收益／（虧損）	2,312	(56)
雜項收入	3,643	5,892
	(14,120)	4,168

5. 除稅前（虧損）／溢利
除稅前（虧損）／溢利已扣除：

	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2025 年	2024 年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
物業、廠房機器及設備之折舊及攤銷	30,260	29,246
使用權資產之折舊	72,697	62,172
設備之減值虧損	6,416	2,833
使用權資產之減值虧損	20,891	8,447
租賃負債利息	19,000	18,857
銀行貸款利息	2	—

6. 稅項

	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2025 年	2024 年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
當期稅項：		
香港	4,194	6,437
其他	254	577
	4,448	7,014
往年度撥備不足／（超額撥備）：		
香港	—	(47)
其他	5	—
	5	(47)
遞延稅項	(1,603)	(707)
本公司及其附屬公司應佔稅項	2,850	6,260

香港利得稅乃根據兩個期內估計應課稅溢利按 16.5%計算，惟根據利得稅兩級制，合資格實體的首 2,000,000 港元應課稅溢利按 8.25%稅率計算除外。

根據中華人民共和國（「中國」）企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司之稅率於兩個期間內為 25%。

其他海外附屬公司的稅項乃按相關司法權區稅制的適用現行稅率計算。

7. 股息

(a) 屬於中期之股息：

	截至 9 月 30 日止 6 個月 2025 年 (未經審核) 千港元	2024 年 (未經審核) 千港元
中期結算後宣佈派發之中期股息每股 1.1 港仙， 按股數 1,697,406,458 股計算 (2024 年：每股 1.1 港仙， 按股數 1,697,406,458 股計算)	18,671	18,671

中期結算後宣佈之中期股息沒有於中期結算日被確認為負債。

(b) 於中期內批准及已付之屬於上財政年度之股息：

	截至 9 月 30 日止 6 個月 2025 年 (未經審核) 千港元	2024 年 (未經審核) 千港元
於中期內批准及已付屬於上財政年度 之末期股息每股 1.2 港仙，按股數 1,697,406,458 股計算 (2024 年：每股 1.2 港仙， 按股數 1,697,406,458 股計算)	20,369	20,369

8. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司股東應佔虧損 24,740,000 港元（2024 年：4,639,000 港元）及普通股 1,697,406,458（2024 年：1,697,406,458）股計算。

兩個期內並無攤薄影響之普通股。

9. 應收貿易賬項

本集團向其貿易客戶提供平均 30 至 60 日之信用期限。以下為根據發票日期應收貿易賬項於報告期末之賬齡分析：

	2025 年 9 月 30 日 (未經審核) 千港元	2025 年 3 月 31 日 (經審核) 千港元
30 日內	47,365	41,021
31 日至 60 日	30,149	11,090
61 日至 90 日	790	9,068
超過 90 日	402	1,864
	78,706	63,043

本集團評核潛在新客戶之信貸狀況，並根據本集團既定之信貸政策設定信貸額。該等信貸額乃受嚴謹監控及定期作出檢討。

截至 2025 年 9 月 30 日止 6 個月，本集團已就應收貿易賬項餘額作出了預期信貸虧損的回撥約 137,000 港元（2024 年：撥備 85,000 港元）。

10. 應付貿易賬項

以下為應付貿易賬項於報告期末以發票日期計算之賬齡分析：

	2025 年 9 月 30 日 (未經審核) 千港元	2025 年 3 月 31 日 (經審核) 千港元
30 日內	165,784	137,968
31 日至 60 日	2,965	6,276
61 日至 90 日	232	—
超過 90 日	1,070	855
	170,051	145,099

11. 股本

	每股面值 0.10 港元之 普通股股數	千港元
法定股本		
於 2024 年 4 月 1 日、2025 年 3 月 31 日、 2025 年 4 月 1 日及 2025 年 9 月 30 日	3,000,000,000	300,000
已發行及繳足股本		
於 2024 年 4 月 1 日、2025 年 3 月 31 日、 2025 年 4 月 1 日及 2025 年 9 月 30 日	1,697,406,458	169,741

於本期內及去年內均無任何股本變動。

主席報告書

尊敬的股東：

本人謹代表金源發展國際實業有限公司呈上本集團截至 2025 年 9 月 30 日止 6 個月之業務回顧。

業務概況

本財政年度上半年，全球及本地經濟環境持續面對挑戰。通脹壓力、地緣政治不確定因素、消費模式轉變及關稅問題，均對整體商業氣氛帶來一定影響。

亞太地區雖然隨着入境旅遊逐步復甦，經濟活動呈現溫和改善，惟本地零售市場仍顯審慎，消費意欲偏弱，加上營運成本上升，使經營環境更為艱難。於此背景下，本集團上半年的整體業績反映了外圍環境的複雜局面。

越南 Circle K 便利店業務

我們在越南 19 個城市經營的 Circle K 便利店業務，目前門店已經超過 500 家。由於市場競爭激烈及營運成本上升，特別是關稅問題引起的影響，業務表現於期內受壓。

面對挑戰，管理層已積極推動多項改善措施，包括優化店舖組合及貨品結構、加強顧客互動及品牌管理，以提升營運效率。

我們深信，這些舉措將有助業務逐步重拾增長動力，並建立更具韌性的發展基礎。

食品業務

我們的食品業務在回顧期內受到香港市場氣氛審慎及採購活動減少的影響，惟憑藉穩健的品牌聲譽、多元化的產品組合及審慎的成本控制，業務維持穩定表現。

於回顧期內，我們與一間供應鏈方案的市場領導者成為合作伙伴，我們相信有關合作可以為我們快速消費品業務帶來協同效應，提升我們的供應鏈效率。同時，食品業務的全自動化精米生產包裝系統方案已進入試行階段。我們期待高效率的供應鏈運營模式和全自動化系統方案正式落實後，為食品業務的長遠發展提供堅實支持。

主席報告書（續）

包裝材料業務

於回顧期內，我們的包裝業務略為放緩，主要是由於海外訂單減少所致。

除了嚴格控制成本外，我們亦積極參與東南亞、歐洲以及澳洲/紐西蘭等地的國際貿易展覽，並與多樣化的客戶群交流，強化產品推廣，擴大於香港、中國內地以及海外市場的滲透率。

憑藉我們對提供高品質產品和卓越服務的堅持，我們深信包裝業務即使面對不明朗的市場環境，仍可穩步前行。

日本零售娛樂業務

本集團的日本零售娛樂業務整裝待發，正積極推進現有設施的改造工程，第一階段即將完成，預計於今個冬季投入服務，屆時將提供優質的住宿及餐飲設施。

冬季為二世古滑雪旺季，我們期待來自世界各地的滑雪愛好者蒞臨，享受這個國際知名滑雪勝地的魅力，體驗我們結合休閒與品味生活的渡假村。

策略方向

集團將繼續秉持審慎穩健及前瞻性的策略方向，專注提升長期競爭力，並透過以下策略推動可持續發展：

- **鞏固核心優勢：**透過優化營運流程、提升生產效率及改善顧客體驗，以加強業務基礎；
- **推動轉型升級：**以創新及數碼化為導向，持續提升零售及分銷平台；及
- **實現可持續增長：**善用多元化的業務基礎，把握香港、中國內地及環球市場的潛在機遇。

集團視當前挑戰為變革的契機，並將以果斷的行動應對市場變化，務求在下一個增長週期中，以更強大及具靈活性的姿態迎接未來。

主席報告書（續）

展望

展望未來，儘管全球及本地經濟前景仍存不確定因素，但集團對市場逐步回穩保持審慎樂觀。

憑藉明確的策略方向、穩健的財務基礎及持續改善的決心，集團有信心在市場復甦時把握機遇，推動業務增長。

特別是便利店及食品業務方面，現正推行的改善計劃預期將持續發揮效益，進一步強化市場競爭力，為股東創造長遠價值。

致謝

謹此代表董事會，衷心感謝管理層及全體員工於充滿挑戰的時期中所付出的努力與貢獻，亦感謝股東、顧客及業務夥伴一直以來的支持與信任。

憑藉穩健的基礎、多元的業務及明確的策略重點，集團有信心克服當前挑戰，並邁向更堅實及可持續的未來。

集團執行主席
林焯熾

香港，2025 年 11 月 27 日

管理層討論與分析

本集團的營業額在截至 2025 年 9 月 30 日止六個月（「2025/26 財年上半年」）內錄得 1,044,928,000 港元（2024/25 財年上半年：1,038,279,000 港元）。

於回顧期內，集團的總收入較 2024 年同期獲得微增長 0.6%，展現了我們在多變的市場環境中的韌性和適應能力，不過，我們無可避免地受到全球和本地經濟複雜環境的重大挑戰，導致 2025 年上半年股東應佔虧損 24,740,000 港元（2024/25 財年上半年：4,639,000 港元）。

期內業積虧損上升乃主要由於下列因素的綜合影響：(i) 整體銷售及分銷成本增加 31,204,000 港元；及 (ii) 使用權資產及設備之減值虧損增加 16,027,000 港元；上述因素部分被以下因素抵消 (iii) 重估投資物業之虧絀減少 8,900,000 港元；(iv) 其他成本減少，如整體管理費用減少 8,044,000 港元及稅項開支減少 3,410,000 港元；及 (v) 整體毛利較 2024 年同期上升 4,982,000 港元。

Circle K 便利店業務

截至 2025 年 9 月 30 日的六個月，儘管面對市場的激烈競爭，因通脹導致城市消費模式改變和關稅相關問題的壓力，便利商店業務在 Circle K 擴大網絡背景的支持下，收入仍獲得 4.4% 增長，達 626,459,000 港元（2024/25 財年上半年：600,332,000 港元）。

期內，便利店業務錄得分部虧損 41,671,000 港元（2024/25 財年上半年：20,853,000 港元），較 2024 年同期增加 20,818,000 港元，主要是由於使用權資產和設備的減值虧損增加以及由於擴展業務帶來較高銷售和分銷成本。

食品業務

於回顧期內，我們的食品業務表現穩定，實現收入 342,722,000 港元（2024/25 財年上半年：350,945,000 港元）。分部利潤錄得 27,625,000 港元（2024/25 財年上半年：28,834,000 港元）。這主要受惠於我們致力維護的強大品牌聲譽和產品多樣化的優勢。

包裝材料業務

截至 2025 年 9 月 30 日止六個月，包裝材料業務錄得收入 71,616,000 港元（2024/25 財年上半年：80,320,000 港元），較 2024 年同期下降 10.8%。分部利潤顯著縮減至 2,195,000 港元（2024/25 財年上半年：7,917,000 港元），較 2024 年同期下降 72.3%，主要是由於市場競爭激烈和海外市場需求減少導致經營利潤收窄。

管理層討論與分析（續）

零售娛樂業務

截至 2025 年 9 月 30 日止的六個月，零售娛樂業務錄得收入 1,890,000 港元（2024/25 年度上半年：4,302,000 港元），較 2024 年同期下降 56.1%；期內，分部錄得虧損 1,706,000 港元（2024/25 年度上半年：盈利 758,000 港元），主要是由於房地產交易經紀收入減少。

物業投資

於回顧期內，物業投資的總租金收入為 2,241,000 港元（2024/25 財年上半年：2,380,000 港元），較 2024 年同期下降 5.8%，主要由於房地產市場持續疲軟情緒的影響。

期內，物業分部錄得虧損 5,162,000 港元（2024/25 財年上半年：16,326,000 港元）。營利改善主要歸因於投資物業重估虧損較 2024 年同期減少 8,900,000 港元。

流動性和財務資源

本集團財務狀況維持穩健，截至 2025 年 9 月 30 日現金結餘為 374,349,000 港元。

於 2025 年 9 月 30 日，本集團的流動資產總額及流動負債總額分別為 761,868,000 港元（2025 年 3 月 31 日：744,021,000 港元）和 469,104,000 港元（2025 年 3 月 31 日：432,087,000 港元）。

本集團保持良好的流動比率。截至 2025 年 9 月 30 日的流動比率（定義為流動資產總額除以流動負債總額）為 1.6 倍（2025 年 3 月 31 日：1.7 倍）。倘剔除根據香港財務報告準則第 16 號「租賃」確認的即期租賃負債 160,731,000 港元（2025 年 3 月 31 日：154,419,000 港元），流動比率為 2.5 倍（2025 年 3 月 31 日：2.7 倍）。於 2025 年 9 月 30 日，本集團並無未償還銀行貸款（2025 年 3 月 31 日：零港元），股東權益為 1,293,788,000 港元（2025 年 3 月 31 日：1,266,509,000 港元）。

於 2025 年 9 月 30 日，本集團擁有現金及其他流動資產 761,868,000 港元，連同可用的銀行信貸，本集團擁有充裕之財務資源以滿足其承擔及營運資金所需。

展望未來，本集團相信全球經濟將加速復蘇。我們為我們的核心業務奠定了堅實的基礎，並將繼續保持良好和健康的財務狀況，以面對未來的機遇和挑戰。

中期股息

董事會宣佈派發截至 2026 年 3 月 31 日止年度之中期股息每股 1.1 港仙（2024 / 25 年：每股 1.1 港仙）予於 2025 年 12 月 16 日（星期二）營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。

預期中期股息將於 2026 年 1 月 16 日（星期五）或該日期前後派發予股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於 2025 年 12 月 16 日（星期二）至 2025 年 12 月 18 日（星期四）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，在此期間將不會進行任何本公司股份過戶登記。

為符合資格享有中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票及適用的過戶表格，須於 2025 年 12 月 15 日（星期一）下午 4 時 30 分前（香港時間）送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳標準有限公司辦理登記手續，地址為香港金鐘夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓。

僱員及酬金政策

本集團僱員總數約為 4,335 名。

本集團不時檢討薪酬組合。除支付薪金外，其他員工福利包括退休福利計劃及醫療保險計劃，並為若干員工提供宿舍及住屋津貼。本集團並為某些高級職員和須經常到海外公幹之職員購買個人意外保險。

企業管治常規

本公司已採納上市規則附錄 C1 所載之《企業管治守則》（「守則」）內之所有守則條文作為其本身之企業管治守則。本公司於截至 2025 年 9 月 30 日止 6 個月內已遵守守則。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄 C3 所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司董事進行證券交易之行為準則。經本公司特定查詢後，全體董事均確認他們於回顧期內已完全遵從標準守則所載之規定準則。

審核委員會

由兩位獨立非執行董事，林源道先生和余達志先生及一位非執行董事，林世康先生組成之審核委員會已聯同管理人員檢討本集團所採納之會計政策及慣例，並商討審計、內部監控及財務申報事宜，當中包括審閱本集團截至 2025 年 9 月 30 日止之 6 個月之未經審核財務報表。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

截至 2025 年 9 月 30 日止之 6 個月內，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市股份。

刊登中期業績及中期報告

本中期業績公告於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.grdil.com)內刊載。2025/2026 年中期報告將於適當時候寄交股東及於上述網站內刊載。

代表董事會
金源發展國際實業有限公司
主席
林焯熾

香港，2025 年 11 月 27 日

於本公告日期，本公司之執行董事為林焯熾先生（主席及集團執行主席）、林世豪先生（副主席及集團行政總裁）、林世雯女士、源美棠小姐和曾春曜先生。本公司之非執行董事為林世康先生。本公司之獨立非執行董事為林源道先生、余達志先生和林健鋒先生。